
Pracovní verze k 8.9.2018
LINKA 195 ŠTOKY - OKROUHLIČKA - LÍPA - HAVLÍČKŮV BROD

Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky
číslo oběhu škola
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 1 3 51 21 5 25 7 23 9 11 53 13 15 31 133 135 137 139
jede v X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+
specifické dny jízdy p 42 43 42 42
Štoky,,nám. 4:23 7:21 7:28 13:10 16:04 21:23 7:23 9:23 15:23 19:23
Štoky,,hřbitov 4:24 7:22 | 13:11 | 21:24 7:24 9:24 15:24 19:24
Štoky,Studénka 4:27 7:25 | 13:14 | 21:27 7:27 9:27 15:27 19:27
Okrouhlička 4:31 5:31 6:25 7:29 7:31 7:35 11:31 13:18 13:31 14:31 > 16:31 18:31 21:31 7:31 9:31 15:31 19:31
Havlíčkův Brod,Suchá,samoty 4:34 5:34 6:28 7:34 7:38 11:34 13:34 14:34 > 16:34 18:34 21:34 7:34 9:34 15:34 19:34
Havlíčkův Brod,Suchá 4:36 5:36 6:30 7:36 7:40 11:36 13:36 14:36 > 16:36 18:36 21:36 7:36 9:36 15:36 19:36
Havlíčkův Brod,Svatý Kříž,jih 4:38 5:38 6:32 7:38 7:42 11:38 13:38 14:38 > 16:38 18:38 21:38 7:38 9:38 15:38 19:38
Lípa,Petrkov,lázně > > > > 7:44 > > > > > > > > > > >
Lípa,Petrkov > > > > 7:46 > > > > > > > > > > >
Lípa,,ZŠ > > > > 7:49 > > > 16:17 > > > > > > >
Lípa > > > > 7:50 > > > > > > > > > >
Havlíčkův Brod,Svatý Kříž 4:40 5:40 6:33 7:40 11:40 13:40 14:40 16:40 18:40 21:40 7:40 9:40 15:40 19:40
Havlíčkův Brod,,Okrouhličtí Dvořáci 4:42 5:42 7:42 11:42 13:42 14:42 16:42 18:42 21:42 7:42 9:42 15:42 19:42
Havlíčkův Brod,,zem.škola 4:44 5:44 7:44 11:44 13:44 14:44 16:44 18:44 21:44 7:44 9:44 15:44 19:44
Havlíčkův Brod,,Bezručova;MHD 4:46 5:46 7:46 11:46 13:46 14:46 16:46 18:46 21:46 7:46 9:46 15:46 19:46
Havlíčkův Brod,,stavební škola;MHD > > > > > > > > > > > > >
Havlíčkův Brod,,dopravní terminál;MHD 4:49 5:49 7:49 11:49 13:49 14:49 16:49 18:49 21:49 7:49 9:49 15:49 19:49



Pracovní verze k 8.9.2018
LINKA 195 ŠTOKY - OKROUHLIČKA - LÍPA - HAVLÍČKŮV BROD

Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky
opačný směr
číslo oběhu škola
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 2 4 51 50 24 6 8 22 10 12 52 14 16 30 132 134 136 138
jede v X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+
specifické dny jízdy p 52 p 42 p 43 42 p 42
Havlíčkův Brod,,dopravní terminál;MHD 5:11 6:06 10:11 12:11 14:11 15:11 17:11 19:11 22:11 8:11 12:11 16:11 20:11
Havlíčkův Brod,,stavební škola;MHD 5:13 6:08 10:13 12:13 14:13 15:13 17:13 19:13 22:13 8:13 12:13 16:13 20:13
Havlíčkův Brod,,Bezručova;MHD | | | | | | | | | | | | |
Havlíčkův Brod,,zem.škola 5:15 6:10 10:15 12:15 14:15 15:15 17:15 19:15 22:15 8:15 12:15 16:15 20:15
Havlíčkův Brod,,Okrouhličtí Dvořáci 5:17 6:12 10:17 12:17 14:17 15:17 17:17 19:17 22:17 8:17 12:17 16:17 20:17
Havlíčkův Brod,Svatý Kříž 5:20 6:15 6:34 6:34 8:25 10:20 12:20 14:20 15:20 16:25 17:20 19:20 22:20 8:20 12:20 16:20 20:20
Lípa > > > > > > > > > > > > > > > > >
Lípa,,ZŠ > > > > > > > > > > > > > > > > >
Lípa,Petrkov > > > > > > > > > > > > > > > > >
Lípa,Petrkov,lázně > > > > > > > > > > > > > > > > >
Havlíčkův Brod,Svatý Kříž,jih 5:21 6:16 6:35 6:35 8:26 10:21 12:21 14:21 15:21 16:26 17:21 19:21 22:21 8:21 12:21 16:21 20:21
Havlíčkův Brod,Suchá 5:24 6:19 6:38 6:38 8:29 10:24 12:24 14:24 15:24 16:29 17:24 19:24 22:24 8:24 12:24 16:24 20:24
Havlíčkův Brod,Suchá,samoty 5:26 6:21 6:40 6:40 8:31 10:26 12:26 14:26 15:26 16:31 17:26 19:26 22:26 8:26 12:26 16:26 20:26
Okrouhlička 5:29 6:24 6:43 6:43 8:34 10:29 12:29 12:30 14:29 15:29 16:34 17:29 19:29 22:29 8:29 12:29 16:29 20:29
Štoky,Studénka 6:46 8:37 12:33 16:37 19:32 22:32 8:32 12:32 16:32 20:32
Štoky,,hřbitov 6:50 8:41 12:37 16:41 19:36 22:36 8:36 12:36 16:36 20:36
Štoky,,nám. 6:51 8:42 12:38 16:42 19:37 22:37 8:37 12:37 16:37 20:37

p = přípoj ve Sv. Kříži z/do směru Havl. Brod linkou 190


